
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
DECYZJA Nr 20/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 września 2005 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Komisji Przetargowej do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 60.000 euro na „Zakup, 

dostawę  i instalację sprzętu komputerowego i peryferyjnego do UKSW w Warszawie – etap II” 

 

 

§ 1 

 W decyzji nr 16/2005 Rektora UKSW z dnia 27 czerwca 2005 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej 60.000 euro na „Zakup, dostawę i instalację sprzętu komputerowego i peryferyjnego 

do UKSW w Warszawie – etap II” wprowadza się następujące zmiany: 

- ze składu Komisji odwołuję mgr inż. Wojciecha Szamańskiego – przewodniczącego 

- w skład Komisji powołuję p. mgr. Waldemara Jaroniego – przewodniczący. 

 

 

§ 2 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 

 


